別紙様式１

入札参加資格確認申請書

　　　　年　　　月　　　日

　（あて先）
　公益財団法人滋賀県環境事業公社　理事長 　三日月　大造

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
（事務所の所在地）

商　号
 （法人名）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては代表者職氏名）

　下記の入札について、私は、下記のとおり入札公告で示した入札に参加する者に必要な資格を有していますので確認をお願いします。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札対象の業務名
令和８年度　第104号　クリーンセンター滋賀他　臭気等分析業務

２　滋賀県物品の買入れ等に係る競争入札参加者の資格等に関する要綱に規定する資格を有すると認められて、競争入札参加資格者名簿に下記の営業種目で登録されている者であること。

登録営業種目
大分類：役務　　中分類：検査・測定・分析業務　　小分類：環境計量証明

企業名：　　　　　　　　　　　　　　　業者番号：

　３　計量法第107条に基づく計量証明事業者として次の事業の区分で登録されていること。また、この要件が確認できる資料を添付すること。

　　　事業の区分：濃度に係る計量証明の事業（大気中の物質の濃度に係る事業）

登録年月日：　　　　　　　　　　　　登録番号：